w w w . r o u x . t m . f r
ÉDITO
Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
Depuis plus de soixante ans, le bois est au cœur de nos métiers.
Notre société conçoit, fabrique et commercialise une large gamme de moulures en
bois massifs, pour l’aménagement et la décoration de l’habitat ou pour l’industrie,
et des solutions produits pour l’agencement (trappes horizontales et verticales).
Aujourd’hui, nous distribuons à l’échelle nationale plus de 700 articles,
déclinés en 10 essences de bois issues des forêts du monde entier.
Plus de 800 clients nous font confiance : grands noms du bricolage et du
négoce mais aussi des entreprises régionales, prescripteurs du bâtiment,
professionnels de l’agencement et de la décoration intérieure...
Les atouts d’un véritable partenaire bois :
 Largeur de gamme : de l’entrée au haut de gamme,
   du classique au contemporain, du tasseau au profilé technique
 Forte réactivité : délais de livraison courts, franco peu élevé,
    efficacité et fiabilité des expéditions
 Suivi commercial efficace : force commerciale terrain, merchandising adapté
 Qualité des approvisionnements : bois éco-certifiés, contrats d’achats
    annualisés et sécurisés pour une qualité et un volume constants
 Qualité de fabrication : contrôle qualité à toutes les étapes jusqu’au
    conditionnement, opérateurs expérimentés et qualifiés
 Dynamisme de l’entreprise :
    - croissance soutenue et ce depuis plus de 20 ans
    - démarche continue d’innovation (outils, moyens, produits et services)
    - équipe jeune, formée et expérimentée
    - implication de tous dans un projet de développement durable
Aller au bout de ses convictions...
Notre société s’est depuis longtemps engagée dans une
démarche active et volontaire de développement durable :
 Obtention des labels d’éco-certification FSC (2004) et PEFC
(2005), appliqués au processus industriel et au stockage des
matières premières : plus de 75% des bois achetés sont
certifiés et ce chiffre est en progression constante.
 Obtention du Label Entreprise Responsable & Durable en
octobre 2013 délivré par  le pôle Risques PACA
 Obtention du prix RSE PACA dans la catégorie PME
Industrie en 2009, participation dès 2008 au comité de
réflexion régional sur la norme ISO 26 000
 Démarche de management environnemental, initiée
par le Programme ISO 14001 CCI du Vaucluse Odyssée
 Ligne de fabrication de bûches-bois compressées à partir des
déchets copeaux-bois de production – 500 tonnes fabriquées par an
UNE ENTREPRISE CERTIFIÉE ET RESPONSABLE
SARL au capital de 60 000 € - SIRET 381 158 948 00012 - APE 1623 Z - TVA Intra FR 19 381 158 948
S O M M A I R E
MOULURES PROFILS DECORATION 10
Moulure décorative 10
Moulure de style 10
Chambranle incliné 11
Cimaise 11
Corniche 11
Moulure à faïence 12
PROFILÉS POUR VOLETS
& FENÊTRES
22
Jet d’eau 22
Barre écharpe 22
Lame à volets 22
Couvre-joint volet 23
Parclose 23
PROFILÉS TECHNIQUES 17
Cadre arrêt de cloison 17
Main courante 18
Moulure pour plan de travail 19
Nez de marche 20
Élargisseur 21
Barre à banc 21
PLINTHES 13
Plinthe bord arrondi 13
Plinthe bord droit 13
Plinthe à recouvrement 15
Socle de plinthe 16
Plinthe de style 14
Plinthe réversible 14
Plinthe inclinée 15
PROFILS BÂTIMENT 6
Champlat 2 arrondis 6
Champlat arêtes vives 6
Baguette d’angle bords arrondis 7
Baguette d’angle bords chanfreinés 7
Baguette d’angle en 2 parties emboitables 8
Profil triangle 8
Quart de rond 8
Demi rond 9
Bâton rond 9
TASSEAUX
TASSEAUX ARRÊTES VIVES
TASSEAUX RABOTÉS 4
FACES AVEC CHANFREINS
LATTE BRUTE24
26
27
TRAPPES
ESSENCES 5ORGANISATION COMMERCIALE 4
MARKETING
EN SAVOIR PLUS 38 NOTES 39
PRODUITS
SPÉCIFIQUES
TRAPPES HORIZONTALES 28
Trappe de comble H+ 28
Trappe de comble type BBC à peindre 29
Trappe de comble blanche 29
Trappe de comble coupe-feu 30
PLANCHES ET TABLETTES 32
Planche rabotée 32
Planche brute 32
Tablette 33
Meubles bois standard finition médium 36
Meubles Triply Modulo + 36
Meubles acier 36
ILV Marketing Signalétique 36
BÂTON ROND ET TOURILLONS 34
Bâton rond lisse 1m00 34
Bâton rond strié 1m00 35
Tourillon strié et clavette 35
CRÉMAILLÈRES 34
Crémaillère 34
Tasseau pour crémaillère 34
TRÉTEAUX 33
Tréteau standard 33
Tréteau super (pro) 33
TRAPPES VERTICALES 31
Trappe verticale de visite 31
Trappe verticale coupe-feu 31
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr4
DIRECTION COMMERCIALE
ADMINISTRATION COMPTABLE
 Tél. +33(0)4 90 70 42 64
Antoine BERMUDEZ
 Tél. +33(0)6 85 23 12 29
Alexis MARTIN
 Tél. +33(0)6 87 75 45 60
Pascal STEPHAN
 Tél. +33(0)6 07 28 73 73
Jérôme WEISS
 Tél. +33(0)6 44 10 20 75
Mickaël FIEVET
 Tél. +33(0)6 80 06 40 88
Pascal LE GUILLANTON
 Tél. +33(0)6 84 77 87 90
Stéphane HUD’HOMME
 Tél. +33(0)6 08 51 22 88
Frédéric GACHON
 Tél. +33(0)6 09 15 62 69
Philippe GODIN
 Tél. +33(0)4 90 70 42 60
Stéphane JACQUET
ADMINISTRATION DES VENTES
2 SITES
 Tél. +33(0)4 90 34 77 86
 Tél. +33(0)4 90 29 72 34
Mireille BERNARDONI
 Fax +33(0)4 90 70 28 84
 Tél. +33(0)4 90 70 81 34
Siège et production
ORGANISATION COMMERCIALE
822, bd Jean Vilar - B.P. 18
84350 Courthézon
 Fax +33(0)4 90 29 72 34 Tél. +33(0)4 90 34 77 86
PA Grange Blanche - Rue Aimé Arnoux
84350 Courthézon
Supply chain
5Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
LES COURANTES
LES CLASSES 4
LES ESSENCES
Chêne
Origine : Amérique du Nord ou Europe
Bois certifiés FSC
Hêtre
Origine : Europe - Bois certifiés FSC pour
les tourillons et crémaillères - Bois certifiés
PEFC pour les autres moulures
Pin maritime
Origine : France (Gascogne)
Bois certifiés PEFC sur les moulures
Plan de Travail et Moulures Faïence
Sapin du Nord blanc
Origine : Scandinavie
Bois certifiés PEFC
Sapin Sans Noeuds
Origine : France
Bois certifiés PEFC
Samba
Origine : Afrique Occidentale
(Côte d’Ivoire - Ghana...)
Bois exotiques rouges
Origine : Afrique Occidentale
(Côte d’Ivoire - Ghana...)
Douka
Origine : Afrique Centrale (Gabon...)
Moabi
Origine : Asie
Pin nord rouge avec autoclave
Origine : France ainsi que le traitement
Couleur verte ou marron après traitement
SUR COMMANDE
LES CERTIFICATS...
Palapi
Origine : Asie
Pin de Caroline
Origine : Amérique du Nord
Mélèze
Origine : Sibérie
Éco-certifications PEFC™ et FSC©
Nos deux systèmes (l’un «Européen» - PEFC™ -, l’autre
«Nord Américain» - FSC©) sont des systèmes dont les
déclarations concernent exclusivement la gestion durable
des forêts, ils ont été définis soit par des Conférences
Ministérielles, soit par des Sommets Mondiaux.
CHAMPLAT 2 ARRONDIS
CHAMPLAT ARETES VIVES
MOULURES
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr6
PROFILS BÂTIMENT
Médium
410514E P0616 5 30 Brut 2,40 ml 24 3 38315 010249 5
Papier blanc410524E P0616 5 30 2,40 24 8 71128 306570 0
Samba
100501E P0004 5,5 14 2,20 50 3 51963 100501 0
100502E P0005 5,5 19 2,20 50 3 51963 100502 7
100503E P0006 5,5 23 2,20 50 3 51963 100503 4
100504E P0007 5,5 28 2,20 50 3 51963 100504 1
100505E P0008 5,5 33 2,20 50 3 51963 100505 8
100506E P0009 5,5 37 2,20 50 3 51963 100506 5
100507E P0010 5,5 43 2,20 25 3 51963 100507 2
100508E P0011 5,5 47 2,20 25 3 51963 100508 9
100526E P0287 9 37 2,20 25 3 51963 100526 3
100510E P0012 11 47 2,20 25 3 51963 100510 2
Exot. Rouge
110504E P0007 5,5 28 2,20 25 3 51963 110504 8
110505E P0008 5,5 33 2,20 25 3 51963 110505 5
Pin des Landes
210502E P0166 6 18 2,15 50 3 51963 210502 3
210503E P0167 6 24 2,15 50 3 51963 210503 0
210504E P0168 6 28 2,15 50 3 51963 210504 7
210505E P0169 6 34 2,15 50 3 51963 210505 4
210506E P0170 6 38 2,15 50 3 51963 210506 1
210508E P0171 6 48 2,15 25 3 51963 210508 5
Chêne
350504E P0007 5,5 28 2,20 25 3 51963 350504 4
350505E P0008 5,5 33 2,20 25 3 51963 350505 1
350506E P0009 5,5 37 2,20 25 3 51963 350506 8
Sapin SN
230501E P0165 6 14 2,48 50 3 51963 230501 0
230502E P0166 6 19 2,48 50 3 51963 230502 7
230513E P0257 6 22 2,48 50 3 51963 230513 3
230504E P0168 6 28 2,48 50 3 51963 230504 1
230505E P0169 6 33 2,48 50 3 51963 230505 8
230506E P0170 6 38 2,48 50 3 51963 230506 5
230508E P0171 6 48 2,48 25 3 51963 230508 9
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
Samba
100905E 5,5 33 2,20 ml 25 3 51963 100905 6
100906E 5,5 37 2,20 25 3 51963 100906 3
Sapin SN
230902E 6 19 2,48 50 3 51963 230902 5
230904E 6 28 2,48 50 3 51963 230904 9
230905E 6 33 2,48 50 3 51963 230905 6
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
BAGUETTE D’ANGLE BORDS ARRONDIS
7
Retrouvez auss i  ce catalogue
en l igne sur notre s i te internet
BAGUETTE D’ANGLE BORDS CHANFREINES
Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
410614E P0617 30 30 Brut - F 25x25 2,40 ml 16 3 38315 010255 6
Papier blanc - F 25x25410624E P0617 30 30 2,40 16 8 71128 301545 3
100631E P0510 16 16 Feuillure 10x10 2,20 25 3 51963 100631 4
100632E P0019 19 19 Feuillure 13x13 2,20 25 3 51963 100632 1
100633E P0020 23 23 Feuillure 17x17 2,20 21 3 51963 100633 8
100634E P0021 28 28 Feuillure 22x22 2,20 18 3 51963 100634 5
100635E P0023 37 37 Feuillure 30x30 2,20 12 3 51963 100635 2
100636E P0047 44 44 Feuillure 37x37 2,20 12 3 51963 100636 9
110632E P0019 19 19 Feuillure 13x13 2,20 25 3 51963 110632 8
110633E P0020 23 23 Feuillure 17x17 2,20 21 3 51963 110633 5
350632E P0019 19 19 Feuillure 13x13 2,20 25 3 51963 350632 4
350633E P0020 23 23 Feuillure 17x17 2,20 21 3 51963 350633 1
350634E P0021 28 28 Feuillure 22x22 2,20 18 3 51963 350634 8
210611E P0173 14 14 Feuillure 8x8 2,40 25 3 51963 210611 2
210612E P0019 19 19 Feuillure 13x13 2,40 25 3 51963 210612 9
210613E P0020 24 24 Feuillure 18x18 2,40 21 3 51963 210613 6
210614E P0021 28 28 Feuillure 22x22 2,40 18 3 51963 210614 3
210617E P0174 34 34 Feuillure 28x28 2,40 12 3 51963 210617 4
210615E P0023 38 38 Feuillure 32x32 2,40 12 3 51963 210615 0
210616E P0047 43 43 Feuillure 37x37 2,40 12 3 51963 210616 7
230601E P0173 14 14 Feuillure 8x8  2,48 25 3 51963 230601 7
230602E P0019 18 18 Feuillure 10x10  2,48 25 3 51963 230602 4
Médium
Samba
Exot. Rouge
Chêne
Pin des Landes
Sapin SN 230613E P0255 22 22 Feuillure 16x16 2,48 21 3 51963 230613 0
230604E P0021 28 28 Feuillure 22x22 2,48 18 3 51963 230604 8
Feuillure 32x32 230605E P0023 38 38 2,48 12 3 51963 230605 5
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
310644E P0375 26 26 Feuillure 20x20 2,40 ml 18 3 51963 310644 9Hêtre
Chêne Feuillure 20x20350644E P0375 26 26 2,40 18 3 51963 350644 7
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
210712E P0175 9 9 2,40 50 3 51963 210712 6
210718E P0612 17 17 2,40 3 51963 210718 8
210716E P0176 24 24 2,40 3 51963 210716 4
110704E P0026 14 14 2,20 25 3 51963 110704 2
110702E P0024 9 9 3 51963 110702 8252,20
310704E P0026 14 14 3 51963 310704 0252,40
350702E P0024 9 9 3 51963 350702 4252,20
350708E P0612 17 17 3 51963 350708 6202,20
210714E P0026 14 14 3 51963 210714 0502,40
210715E P0027 19 19 3 51963 210715 7252,40
100704E P0026 14 14 2,20 50 3 51963 100704 5
100705E P0027 19 19 2,20 25 3 51963 100705 2
100707E P0029 27 27 2,20 15 3 51963 100707 6
410714E P0026 14 14 Brut 2,40 ml 16 3 38315 010251 8
Papier blanc410724E P0026 14 14 2,40 16 8 71128 331711 3
100702E P0024 9 9 2,20 50 3 51963 100702 1
100701E P0022 7 7 2,20 50 3 51963 100701 4
100703E P0025 11 11 2,20 50 3 51963 100703 8
100708E P0612 17 17 2,20 3 51963 100708 3
100706E P0028 23 23 3 51963 100706 9
BAGUETTE D’ANGLE EN DEUX PARTIES EMBOITABLES
MOULURES
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr8
PROFILS BÂTIMENT
QUART DE ROND
Médium
Samba
Hêtre
Mélèze
Exot. Rouge
Pin des
Landes
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
PROFIL TRIANGLE
Samba 100667E P0611 50 50 Feuillure 42x42
Feuillure 55x55
2,20 ml 5 3 51963 100667 3
Sapin NB 200668E P0323 68 68 2,50 5 3 51963 200668 9
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
Hêtre 311507E P0343 15 15 Section 8x21
Section 17x46
2,40 ml 20 3 51963 311507 6
Chêne
Samba 101523E P0597 32 32 2,20 10 3 51963 101503 3
Section 8x21351507E P0343 15 15 2,40 20 3 51963 351507 4
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
Chêne
Sapin SN 230701E P0022 7 7 2,48 50 3 51963 230701 4
230704E P0026 14 14 2,48 50 3 51963 230704 5
230706E P0028 22 22 2,48 25 3 51963 230706 9
230702E P0024 9 9 2,48 50 3 51963 230702 1
230705E P0027 18 18 2,48 25 3 51963 230705 2
381704E P0026 14 14 2,20 25 3 51963 381704 8
25
25
2,20
350704E P0026 14 14 2,20 3 51963 350704 825
350705E P0027 19 19 2,20 3 51963 350705 525
25
25
9Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
DEMI ROND
100801E P0030 5 9 2,20 ml 50 3 51963 100801 1
100802E P0031 6 11 2,20 50 3 51963 100802 8
100804E P0038 10 19 2,20 50 3 51963 100804 2
210801E P0030 5 9 2,15 50 3 51963 210801 7
210803E P0034 7 14 2,15 50 3 51963 210803 1
Samba
Pin des Landes
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
100803E P0032 8 15 2,20 50 3 51963 100803 5
100805E P0041 12 24 2,20 50 3 51963 100805 9
210802E P0031 6 11 2,15 50 3 51963 210802 4
210804E P0038 9 19 2,15 50 3 51963 210804 8
BÂTON ROND
101201E P0056 9 9 2,20 ml 50 3 51963 101201 8
101202E P0057 11 11 2,20 50 3 51963 101202 5
101204E P0059 17 17 2,20 50 3 51963 101204 9
Samba
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
101203E P0058 14 14 2,20 50 3 51963 101203 2
101205E P0061 24 24 2,20 25 3 51963 101205 6
Large gamme de profilés
Chambranle351408E 9 32 2,20 25 3 51963 351408 4P0M32
Contemporaine351402E 10 39 2,20 25 3 51963 351402 2P000B
Chambranle351406E 20 60 2,20 6 3 51963 351406 0P0M60
Doucine231415E 8 28 2,48 50 3 51963 231415 9P0263
Doucine231417E 8 45 2,48 25 3 51963 231417 3P0286
211409E 9 34 Chambranle
Doucine
2,15 25 3 51963 211409 4P0185
211410E 9 44 Chambranle
Doucine
2,15 25 3 51963 211410 0P0186
211414E 9 38 Chambranle
Doucine
2,15 25 3 51963 211414 8P0033
111403E 12 36 Chambranle 2,20 25 3 51963 111403 3P0M35
351401E 10 35 Doucine 2,20 25 3 51963 351401 5P000A
351405E 12 45 Chambranle 2,20 25 3 51963 351405 3P0M45
351407E 23 63 Classique 2,20 6 3 51963 351407 7P6525
231416E 8 33 Doucine 2,48 25 3 51963 231416 6P0278
MOULURE DE STYLE
Samba
Exot. Rouge
101401E 10 35 2,20 ml 25 3 51963 101401 2
101402E 10 39 Contemporaine 2,20 25 3 51963 101402 9
101403E 12 36 Chambranle
Chambranle
2,20 25 3 51963 101403 6
101404E 12 39 Doucine 2,20 25 3 51963 101404 3
101405E 12 45 2,20 25 3 51963 101405 0
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
Doucine
Pin des Landes
Chêne
Sapin SN
P000A
P000B
P0M35
P0M45
Classique101407E 23 63 2,20 12 3 51963 101407 4P6525
Doucine211408E 8 34 2,15 25 3 51963 211408 7P0187
P0M40
101406E 20 60 Chambranle 2,20 12 3 51963 101406 7P0M60
P000A P000B P0M32 P0M35 P0M40 P0M45 P0M60
P0185 P0186 P0187 P0263 P0286P0278 P6525
MOULURE DÉCORATIVE
MOULURES
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr10
Samba
101707E P000J 8 22 2,20 ml 50 3 51963 101707 5
101702E P000D 10 19 2,20 50 3 51963 101702 0
101703E P000C 10 24 2,20 50 3 51963 101703 7
101704E P000K 10 24 2,20 50 3 51963 101704 4
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
PROFILS DÉCORATION
P000C P000D P000J P000K
201553E P0478 57 57 Section 21x79 2,20 5 3 51963 201553 7
211510E P0180 24 24 Classique 2,15 25 3 51963 211510 7
211511E P0181 28 28 Classique 2,15 25 3 51963 211511 4
351501E P3518 32 17 Tronquée 2,20 25 3 51963 351501 2
231510E P0252 22 22 Classique 2,48 25 3 51963 231510 1
11Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
CHAMBRANLE INCLINE
100535E P0335 6 33 2,20 ml 20 3 51963 100535 5
100537E P0336 9 45 2,20 20 3 51963 100537 9
310537E P0336 9 45 2,40 20 3 51963 310537 4
350537E P0336 9 45 2,40 20 3 51963 350537 2Chêne
Samba
Hêtre
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
310535E P0335 6 33 2,40 20 3 51963 310535 0
350535E P0335 6 33 2,40 20 3 51963 350535 8
CORNICHE
101501E P3518 32 17 Tronquée 2,20 ml 25 3 51963 101501 9
101502E P4030 36 29 Tronquée 2,20 15 3 51963 101502 6
101510E P0180 24 24 Classique 2,20 10 3 51963 101510 1
201502E P4030 36 29 Tronquée 2,20 15 3 51963 201502 5
211508E P0244 17 17 Classique 2,15 25 3 51963 211508 4
211530E P0183 24 24 Moderne 2,15 25 3 51963 211530 5
211531E P0184 28 28 Moderne 2,15 25 3 51963 211531 2
231530E P0249 22 22 Moderne 2,48 25 3 51963 231530 9
Samba
Sapin NB
Pin des Landes
Chêne
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
101508E P0244 17 17 Classique 2,20 10 3 51963 101508 8
101553E P0478 57 57 Section 21x79 2,20 5 3 51963 101553 8
CIMAISE
103811E P0245 15 100 2,20 ml 5 3 51963 103811 7
203811E P0245 15 100 2,20 5 3 51963 203811 6Sapin NB
Samba
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
Sapin SN
P0180 P0183 P3518 P4030 P0478
MOULURE À FAÏENCE
MOULURES
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr12
Samba
101605E P0F40 13 34 2,20 ml 10 3 51963 101605 4
101602E P1525 14 23 2,20 10 3 51963 101602 3
101603E P1535 14 33 2,20 10 3 51963 101603 0
101604E P1540 14 37 2,20 10 3 51963 101604 7
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
Hêtre
Chêne
Feuillure 8x8
Feuillure 8x10
Feuillure 8x10
Feuillure 8x10
351602E P1525 14 23 2,20 10 3 51963 351602 6Feuillure 8x10
351607E P0470 14 26 2,40 10 3 51963 351607 1
311607E P0470 14 26 2,40 10 3 51963 311607 3
Chanfreinée
Feuillure 8x10
Chanfreinée
Feuillure 8x10
P1540P1535P1525 P0470 P0F40
PROFILS DÉCORATION
Exemple d’implantation
avec des box Modulo
13Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
211018E 10 100 Petits nœuds 2,00 10 3 51963 211018 8P0178
211016E 10 100 2,00 10 3 51963 211016 4P0178
351002E 9 98 2,20 5 3 51963 351002 4P0049
351011E 14 98 2,40 5 3 51963 351011 6P0292
231008E 9 66 1,98 10 3 51963 231008 3P0253
201006E 14 144 2,20 5 3 51963 201006 8P0584
211017E 10 70 Petits nœuds 2,00 10 3 51963 211017 1P0177
201005E 20 144 2,20 5 3 51963 201005 1P0235
201010E 13 68 2,20 5 3 51963 201010 5P0316
211015E 10 70 2,00 10 3 51963 211015 7P0177
351001E 9 68 2,20 10 3 51963 351001 7P0048
351010E 14 68 2,40 5 3 51963 351010 9P0290
351012E 14 138 2,40 5 3 51963 351012 3P0295
Médium
Samba
411171E 8,5 68  2,20 ml 5 3 38315 065511 3
411172E 8,5 97 Papier blanc 2,20 5 3 38315 065514 4
101001E 9 68 2,20 10 3 51963 101001 4
101002E 9 98 2,20 10 3 51963 101002 1
101006E 14 144 2,20 5 3 51963 101006 9
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
Papier blanc
Sapin NB
Pin des Landes
Sapin SN
P0546
P0570
P0048
P0584
201002E 9 94 2,05 10 3 51963 201002 0P0307
201011E 13 94 2,20 5 3 51963 201011 2P0317
P0049
201001E 9 67 2,05 10 3 51963 201001 3P0303
Chêne
231009E 9 94 1,98 10 3 51963 231009 0P0254
111011E P0317 13 94 2,20 5 3 51963 111011 0
381011E P0589 14 94 2,20 5 3 51963 381011 7
111010E P0316 13 68 2,20 3 51963 111010 3
381010E P0588 14 68 2,20 5 3 51963 381010 0
Exot. Rouge
Mélèze
5
PLINTHE BORD ARRONDI
Médium
Sapin NB
411181E 9 68  2,20 ml 5 3 38315 065502 1
411182E 9 97 Papier blanc 2,20 5 3 38315 065504 5
201021E 9 67 2,05 10 3 51963 201021 1
201022E 9 94 2,05 10 3 51963 201022 8
101021E 9 68 2,20 10 3 51963 101021 2
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
Papier blanc
Samba
P0626
P0630
P0623
P0592
P0627
101022E P0593 9 98 2,20 10 3 51963 101022 9
Prépeinte blanche
Prépeinte blanche
PLINTHE BORD DROIT
PLINTHES
Sans nœuds
Sans nœuds
351061E 14 98 2,40 5 3 51963 351061 1P0293
101055E 14 140 2,20 5 3 51963 101055 7P0608 Moulurée
Moulurée
PLINTHE RÉVERSIBLE
MOULURES
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr14
PLINTHES
101054E 15 98 2,20 ml 5 3 51963 101054 0
101051E 11 68 Moulurée 2,20 5 3 51963 101051 9
101052E 11 98 2,20 5 3 51963 101052 6
101045E 14 120 Stylobat 2,20 5 3 51963 101045 8
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
MouluréeP0055
P0052
P0053
P0586
101056E 14 180 Moulurée 2,20 5 3 51963 101056 4P0609
PLINTHE DE STYLE
Moulurée
Samba
Chêne
P0053 P0055 P0293 P0586 P0608 P0609
Médium
411161E 9 68 2,20 ml 5 3 38315 018255 8
411162E 9 96 Brut 2,20 5 3 38315 018256 5
411114E 14 80 2,20 8 3 38315 018259 6
101032E 14 98 2,20 5 3 51963 101032 8
351032E 14 98 2,40 5 3 51963 351032 1
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
BrutP0636
P0640
P0557
P0599
P0599
Brut
Samba
Chêne
P0636 P0640P0557 P0599
P0052
311014E 14 80 2,40 5 3 51963 311014 9P0338
15Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
Samba
101013E 12 45  2,20 ml 10 3 51963 101013 7
101014E 14 80 2,20 5 3 51963 101014 4
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
P0337
P0338
311013E 12 45 2,40 10 3 51963 311013 2P0337
351013E 12 45 2,40 10 3 51963 351013 0P0337
PLINTHE INCLINÉE
P0338P0337
Hêtre
Chêne
351014E 14 80 2,40 5 3 51963 351014 7P0338
Médium 411155E 19 110  Papier blanc
Feuillure 14x105
2,40 ml 5 8 71128 341118 7
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
P0621
PLINTHE À RECOUVREMENT
Samba 101046E 18 140 Stylobat
Feuillure 11x105
2,20 4 3 51963 101046 5P0596
P0621P0596
490321E 15 50 8 cm 1 3 51963 490321 4P0339
SOCLE DE PLINTHE
MOULURES PLINTHES
Samba
Exot. Rouge
Pin des Landes
Hêtre
Chêne
Sapin NB
490114E 14 45 8 cm 10 3 51963 490114 2
101101E 14 45 2,20 ml 5 3 51963 101101 1
101155E 18 55 Incliné 2,20 ml 10 3 51963 101155 4
490398E 15 50 8 cm 1 3 51963 490398 6
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
P0043
P0043
111101E 14 45 2,20 ml 5 3 51963 111101 8P0043
251101E 14 45 2,00 ml 5 3 51963 251101 5P0043
P0179
201101E 14 45 2,20 ml 5 3 51963 201101 0P0043
251103E 18 55 2,00 ml 10 3 51963 251103 9P0179
301102E 14 45 2,20 ml 5 3 51963 301102 6P0043
P0339
Incliné - Lot
de 2 pièces
Incliné - Lot
de 2 pièces
Depuis maintenant plus de 10 ans, notre entreprise a fait le choix de recourir à FSC et
PEFC pour sa démarche de gestion durable de la forêt.
Retrouvez tous nos produits certifiés à
jour sur notre site internet :
Promouvoir la
gestion durable de
la forêt
pefc-france.org
La marque de la
gestion forestière
responsable
16
Incliné
352523E 21 88  2,55 4 3 51963 352523 3
Arrondi
Rainure
9x73 mm
P0602
312563E 27 88  2,65 4 3 51963 312563 1
Chanfreiné
Rainure
9x73 mm
P0322
352521E 21 68  2,55 4 3 51963 352521 9
Arrondi
Rainure
9x52 mm
P0600
202522E 21 78  2,52 4 3 51963 202522 2
Arrondi
Rainure
9x62 mm
P0601
202501E 32 68  2,52 5 3 51963 202501 7
Arrondi
Rainure
12x52 mm
P0200
202503E 32 88  2,52 5 3 51963 202503 1
Arrondi
Rainure
12x73 mm
P0202
312521E 21 68  2,65 4 3 51963 312521 1
Arrondi
Rainure
9x52 mm
P0600
17Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
Sapin NB
Hêtre
Hêtre
Chêne
202521E 21 68  2,52 ml 4 3 51963 202521 5
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
Arrondi
Rainure
9x52 mm
P0600
202523E 21 88  2,52 4 3 51963 202523 9
Arrondi
Rainure
9x73 mm
P0602
202502E 32 78  2,52 5 3 51963 202502 4
Arrondi
Rainure
12x62 mm
P0201
202507E 32 118  2,52 5 3 51963 202507 9
Arrondi
Rainure
12x102 mm
P0578
 CADRE ARRÊT DE CLOISON
PROFILÉS TECHNIQUES
312523E 21 88  2,65 4 3 51963 312523 5
Arrondi
Rainure
9x73 mm
P0602
312561E 27 68  2,65 4 3 51963 312561 7
Chanfreiné
Rainure
9x52 mm
P0320
P0200 P0201 P0202
P0320 P0322
P0578 P0600 P0601 P0602
990281 3 51963 990281 6
333502E 42 42 3,00 4 3 51963 333502 3P0397
303201E 51 41 2,40 4 3 51963 303201 4P0214 Rainure 6x22
303401E 40 40 2,40 4 3 51963 303401 8P0455
303501E 42 42 2,40 4 3 51963 303501 5P0397
303602E 45 48 3,00 4 3 51963 303602 9P0594
263101E 58 46 2,40 4 3 51963 263101 0P0196 Rainure 6x22
263201E 51 41 2,40 4 3 51963 263201 7P0214 Rainure 6x22
303301E 33 50 2,40 4 3 51963 303301 1P0399 Rainure 6x22
303101E 58 46 2,40 4 3 51963 303101 7P0196 Rainure 6x22
303402E 40 40 3,00 4 3 51963 303402 5P0455
303502E 42 42 3,00 4 3 51963 303502 2P0397
333402E 40 40 3,00 4 3 51963 333402 6P0455
333602E 45 3,00 4 3 51963 333602 0P0594
MAIN COURANTE
MOULURES PROFILÉS TECHNIQUES
Hêtre
Sapin NB
313301E 33 50 Rainure 6x22
Rainure 6x22
2,40 ml 4 3 51963 313301 8
313302E 33 50 3,00 4 3 51963 313302 5
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
P0399
P0399
Rainure 6x22313101E 58 46 2,40 4 3 51963 313101 4P0196
313402E 40 40 3,00 4 3 51963 313402 2P0455
313502E 42 42 3,00 4 3 51963 313502 9P0397
263301E 33 50 2,40 4 3 51963 263301 4P0399
Rainure 6x22313201E 51 41 2,40 4 3 51963 313201 1P0214
313401E 40 40 2,40 4 3 51963 313401 5P0455
313501E 42 42 2,40 4 3 51963 313501 2P0397
313602E 45 48 3,00 4 3 51963 313602 6P0594
P0455
Chêne
Hêtre
Baubuche
Acier zingué
bichromaté
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr18
Rainure 6x22
Rainure 6x22
Ø 48 - R 6x22
Ø 48 - R 6x2248
Support à platine
Inox Possibilité de fourniture d’accessoires comme des supports coudés en Inox -  Nous consulter.
P0196P0214P0399
P0397 P0594
ACCESSOIRES
Support à platine 990281
en acier zingué
Ø 40
Ø 40
Ø 40
Ø 40 Ø 42 Ø 48
Ø 42
Ø 42
Ø 42
312660E 20 38 2,40 5 3 51963 312660 7P0230
302620E 24 40 2,40 5 3 51963 302620 4P0220
19Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
   MOULURE POUR PLAN DE TRAVAIL
Pin des Landes
Hêtre
212610E 24 40 Feuillure 8,5x32
Feuillure 8,5x30
2,40 ml 5 3 51963 212610 3
212620E 24 40 2,40 5 3 51963 212620 2
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
P0210
P0220
212660E 20 38 2,40 5 3 51963 212660 8P0230
302610E 24 40 2,40 5 3 51963 302610 5P0210
302660E 20 38 2,40 5 3 51963 302660 0P0230
Chêne
P0210 P0220 P0230
Feuillure 8,5x30
Feuillure 8,5x30
Feuillure 8,5x32
Feuillure 8,5x32
Feuillure 8,5x32
NEZ DE MARCHE
MOULURES PROFILÉS TECHNIQUES
Hêtre
P0118
Hêtre
P0258
Chêne
P0118
Chêne
P0258
Chêne
P0379
Chêne
P0190
Hêtre
P0379
Hêtre
P0190
314110E 34 68 1,00 ml 5 3 51963 314110 5
314112E 34 68 1,20 5 3 51963 314112 9
Essence Référence Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
314120E 34 68 2,00 5 3 51963 314120 4
304112E 34 68 1,20 5 3 51963 304112 2
304120E 34 68 2,00 5 3 51963 304120 7
314312E 26 68 1,20 5 3 51963 314312 3
314320E 26 68 2,00 5 3 51963 314320 8
304312E 26 68 1,20 5 3 51963 304312 6
304320E 26 68 2,00 5 3 51963 304320 1
314115E 34 68 1,50 5 3 51963 314115 0
304110E 34 68 1,00 5 3 51963 304110 8
Pour revêtement 10 mm314310E 26 68 1,00 ml 5 3 51963 314310 9
314315E 26 68 1,50 5 3 51963 314315 4
Pour revêtement 10 mm304310E 26 68 1,00 5 3 51963 304310 2
304315E 26 68 1,50 5 3 51963 304315 7
314412E 26 47 1,20 5 3 51963 314412 0
314420E 26 47 2,00 5 3 51963 314420 5
304412E 26 47 1,20 5 3 51963 304412 3
304420E 26 47 2,00 5 3 51963 304420 8
Feuillure 8 x 25 mm302710E 26 68 1,00 5 3 51963 302710 2
302720E 26 68 2,00 5 3 51963 302720 1
312715E 26 68 1,50 5 3 51963 312715 4
Pour revêtement 8 à 12 mm314410E 26 47 1,00 ml 5 3 51963 314410 6
Pour revêtement 8 à 12 mm304410E 26 47 1,00 5 3 51963 304410 9
Feuillure 8 x 25 mm312710E 26 68 1,00 ml 5 3 51963 312710 9
312720E 26 68 2,00 5 3 51963 312720 8
302715E 26 68 1,50 5 3 51963 302715 7
304415E 26 47 1,50 5 3 51963 304415 4
314415E 26 47 1,50 5 3 51963 314415 1
304115E 34 68 1,50 5 3 51963 304115 3
P0258
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr20
NEZ DE MARCHE À SCELLER
NEZ DE MARCHE À COLLER
P0118
NEZ DE MARCHE À COLLER BI-MATIÈRE
NEZ DE MARCHE À VISSER
P0379
P0190
Fiches techniques et de mises en oeuvre disponibles sur notre site web www.roux.tm.fr!
Pin des Landes
Bois rouge
252301E 23 28 2,00 ml 25 3 51963 252301 8
252302E 23 38 2,00 20 3 51963 252302 5
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
P0189
252303E 26 38 2,00 9 3 51963 252303 2P0203
172303E 26 38 2,00 9 351963 172303 7Bois classe 4P0203
P0103
252304E 26 68 2,00 6 3 51963 252304 9P0219
21
ÉLARGISSEUR
BARRE À BANC
P0318
Sapin NB
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
205002E 27 88 Pour porte de 69 mm 2,50 ml 5 3 51963 205002 6P0318
P0103P0189 P0203 P0219
Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
JET D’EAU
MOULURES
Hêtre
313001E 33 33 1,20 ml 4 3 51963 313001 7
313003E 45 68 1,20 4 3 51963 313003 1
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
P0197
P0199
P0197 P0199
PROFILÉS POUR VOLETS & FENÊTRES
BARRE ECHARPE
Sapin NB
203921E 27 67 2,20 ml 5 3 51963 203921 2
203923E 27 95 2,40 5 3 51963 203923 6
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
P0163
P0283
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr22
LAME À VOLETS
Sapin NB
203910E 21 90 2,40 ml 5 3 51963 203910 6
203911E 27 90 2,40 4 3 51963 203911 3
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
P0304
P0305
P0304 P0305
P0163 P0283
COUVRE-JOINT VOLET
Sapin NB
203930E 21 48 2,20 ml 5 3 51963 203930 4
203931E 21 48 2,40 5 3 51963 203931 1
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
P0164
P0164
23Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
PARCLOSE
P0064 P0066
Samba
Sapin SN
101801E 9 13 2,20 ml 50 3 51963 101801 0
101802E 13 26 Feuillure 7x17,5
Feuillure 7x17,5
2,20 25 3 51963 101802 7
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
P0064
231801E 9 14 2,48 50 3 51963 231801 0P0064
P0066
231802E 13 28 2,48 25 3 51963 231802 7P0066
P0164
Parclose
TASSEAUX ARÊTES VIVES
TASSEAUX
Samba
100101E 7 7 2,20 ml 50 3 51963 100101 2
100102E 9 9 2,20 50 3 51963 100102 9
100104E 14 14 2,20 48 3 51963 100104 3
100106E 23 23 2,20 25 3 51963 100106 7
100108E 37 37 2,20 9 3 51963 100108 1
100201E 9 14 2,20 50 3 51963 100201 9
100203E 9 23 2,20 50 3 51963 100203 3
100205E 9 37 2,20 30 3 51963 100205 7
100207E 9 57 2,20 20 3 51963 100207 1
100252E 9 77 2,20 10 3 51963 100252 1
100210E 14 19 2,20 40 3 51963 100210 1
100212E 14 27 2,20 32 3 51963 100212 5
100214E 14 47 2,20 16 3 51963 100214 9
100258E 14 67 2,20 8 3 51963 100258 3
100216E 19 23 2,20 30 3 51963 100216 3
100218E 19 37 2,20 18 3 51963 100218 7
100220E 19 57 2,20 12 3 51963 100220 0
100222E 23 27 2,20 20 3 51963 100222 4
100224E 23 47 2,20 10 3 51963 100224 8
100226E 23 67 2,20 5 3 51963 100226 2
100228E 27 37 2,20 12 3 51963 100228 6
100230E 27 57 2,20 8 3 51963 100230 9
100239E 27 77 2,20 4 3 51963 100239 2
100103E 11 11 2,20 50 3 51963 100103 6
100105E 19 19 2,20 36 3 51963 100105 0
100107E 27 27 2,20 16 3 51963 100107 4
100109E 47 47 2,20 6 3 51963 100109 8
100202E 9 19 2,20 50 3 51963 100202 6
100204E 9 27 2,20 40 3 51963 100204 0
100206E 9 47 2,20 20 3 51963 100206 4
100208E 9 67 2,20 10 3 51963 100208 8
100209E 9 97 2,20 10 3 51963 100209 5
100211E 14 23 2,20 40 3 51963 100211 8
100213E 14 37 2,20 24 3 51963 100213 2
100215E 14 57 2,20 16 3 51963 100215 6
100259E 14 77 2,20 8 3 51963 100259 0
100217E 19 27 2,20 24 3 51963 100217 0
100219E 19 47 2,20 12 3 51963 100219 4
100221E 19 67 2,20 6 3 51963 100221 7
100223E 23 37 2,20 15 3 51963 100223 1
100225E 23 57 2,20 10 3 51963 100225 5
100227E 23 77 2,20 5 3 51963 100227 9
100229E 27 47 2,20 8 3 51963 100229 3
100238E 27 67 2,20 4 3 51963 100238 5
100231E 37 47 2,20 6 3 51963 100231 6
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr24
Samba
Sapin
Nord Blanc
Petits nœuds
Chêne
Sapin
Sans nœuds
100232E 37 57 2,20 ml 6 3 51963 100232 3
100233E 47 57 2,20 4 3 51963 100233 0
100235E 47 77 2,20 2 3 51963 100235 4
200107E 27 27 2,20 16 3 51963 200107 3
200111E 44 44 2,20 6 3 51963 200111 0
200116E 68 68 2,20 2 3 51963 200116 5
200237E 21 34 2,20 15 3 51963 200237 7
200239E 21 56 2,20 10 3 51963 200239 1
200247E 21 77 2,20 6 3 51963 200247 6
200229E 27 44 2,20 8 3 51963 200229 2
200249E 27 68 2,20 4 3 51963 200249 0
200243E 34 56 2,20 6 3 51963 200243 8
200253E 34 77 2,20 4 3 51963 200253 7
200254E 44 56 2,20 4 3 51963 200254 4
200255E 44 93 2,20 3 3 51963 200255 1
350106E 23 23 2,20 25 3 51963 350106 0
350217E 19 27 2,20 25 3 51963 350217 3
230104E 14 14 1,98 50 3 51963 230104 3
230106E 22 22 1,98 25 3 51963 230106 7
230110E 34 34 1,98 10 3 51963 230110 4
230204E 9 28 1,98 25 3 51963 230204 0
230207E 9 56 1,98 30 3 51963 230207 1
230210E 14 18 1,98 25 3 51963 230210 1
230215E 14 56 1,98 24 3 51963 230215 6
230217E 18 28 1,98 25 3 51963 230217 0
230222E 22 28 1,98 25 3 51963 230222 4
100234E 47 67 2,20 2 3 51963 100234 7
200113E 21 21 2,20 25 3 51963 200113 4
200110E 34 34 2,20 9 3 51963 200110 3
200114E 56 56 2,20 4 3 51963 200114 1
200236E 21 27 2,20 20 3 51963 200236 0
200238E 21 44 2,20 12 3 51963 200238 4
200240E 21 68 2,20 6 3 51963 200240 7
200228E 27 34 2,20 12 3 51963 200228 5
200230E 27 56 2,20 8 3 51963 200230 8
200242E 34 44 2,20 6 3 51963 200242 1
200244E 34 68 2,20 4 3 51963 200244 5
200245E 34 95 2,20 4 3 51963 200245 2
200246E 44 68 2,20 3 3 51963 200246 9
350105E 19 19 2,20 25 3 51963 350105 3
350212E 14 27 2,20 25 3 51963 350212 8
230102E 9 9 1,98 50 3 51963 230102 9
230105E 18 18 1,98 25 3 51963 230105 0
230107E 28 28 1,98 25 3 51963 230107 4
230202E 9 18 1,98 25 3 51963 230202 6
230205E 9 38 1,98 40 3 51963 230205 7
230208E 9 68 1,98 10 3 51963 230208 8
230212E 14 28 1,98 25 3 51963 230212 5
230258E 14 68 1,98 8 3 51963 230258 3
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
25Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
230219E 18 48 1,98 10 3 51963 230219 4
230224E 22 48 1,98 10 3 51963 230224 8
TASSEAUX RABOTÉS 4 FACES AVEC CHANFREINS
TASSEAUX
Hêtre
Chêne
310102E 9 9 2,40 ml 25 3 51963 310102 4
310104E 14 14 2,40 16 3 51963 310104 8
310107E 27 27 2,40 6 3 51963 310107 9
310204E 9 27 2,40 20 3 51963 310204 5
310224E 23 45 2,40 6 3 51963 310224 3
350154E 14 14 2,40 16 3 51963 350154 1
350157E 27 27 2,40 6 3 51963 350157 2
350254E 9 27 2,40 20 3 51963 350254 8
350274E 23 45 2,40 6 3 51963 350274 6
310105E 18 18 2,40 9 3 51963 310105 5
310111E 45 45 2,40 4 3 51963 310111 6
310212E 14 27 2,40 16 3 51963 310212 0
310246E 45 67 2,40 2 3 51963 310246 5
350155E 18 18 2,40 9 3 51963 350155 8
350161E 45 45 2,40 4 3 51963 350161 9
350262E 14 27 2,40 16 3 51963 350262 3
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr26
Carrelets tasseaux 4 chanfreins
27Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
Sapin
Nord Blanc
Petits nœuds
Sapin
Nord Blanc
Petits nœuds
200301E 8 25 2,20 ml 48 3 51963 200301 5
200302E 12 25 2,20 32 3 51963 200302 2
200304E 17 38 2,20 18 3 51963 200304 6
200306E 25 38 2,20 12 3 51963 200306 0
200308E 25 80 2,20 4 3 51963 200308 4
200309E 38 38 2,20 9 3 51963 200309 1
200310E 38 60 2,20 3 3 51963 200310 7
200311E 50 50 2,20 4 3 51963 200311 4
200313E 63 80 2,20 2 3 51963 200313 8
200354E 17 38 Colis de 6 pièces 2,20 1 3 51963 200354 1
200356E 25 38 Colis de 4 pièces 2,20 1 3 51963 200356 5
200303E 12 38 2,20 24 3 51963 200303 9
200305E 25 25 2,20 16 3 51963 200305 3
200307E 25 50 2,20 8 3 51963 200307 7
200321E 32 32 2,20 9 3 51963 200321 3
200318E 38 50 2,20 6 3 51963 200318 3
200319E 38 80 2,20 3 3 51963 200319 0
200323E 63 63 2,20 2 3 51963 200323 7
200355E 25 25 Colis de 4 pièces 2,20 1 3 51963 200355 8
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
LATTE BRUTE
Vente en colisage
Latte
s b
rutes
DIMENSIONS TRAPPE H+ ET BBC À PEINDRE
TRAPPE DE COMBLE H+
TRAPPES
450 x 550
313580E
313580E 313585E
59 mm 8 3 51963 313580 7
313583E 200 100 mm | R=2.60 type W 4 3 51963 313583 8
313585E 320 100 mm | R=2.60 type W 4 3 51963 313585 2
313581E 200 4 3 51963 313581 4
313584E 4 3 51963 313584 5
Dimensions de
réservation Référence Rehausse JointEpaisseur isolant
R en m².K/W
Verrouillage
par 2 loquets
BBC
RT 2012 Cdt Gencod
388 x 488 478 x 578
488 x 488 578 x 578
450 x 550
550 x 550
Réservation (mm) Passage (mm) Hors tout (mm)
Type «W»
Type «747»
Joint d’étanchéité
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr28
TRAPPES HORIZONTALES
CADRE HÊTRE AVEC FOND BLANC
100 mm | R=2.60260 type W
313586E 4 3 51963 313586 9300 mm | R=8.00 Oui400 type W
Trappe de comble H+ ouverte Trappe de comble H+ fermée
413555E 413556E
413580E 413583E
DIMENSIONS TRAPPE BLANCHE
393 x 493 475 x 575
443 x 543 525 x 625
450 x 550
500 x 600
Réservation (mm) Passage (mm) Hors tout (mm)
29Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
TRAPPE DE COMBLE TYPE BBC À PEINDRE
450 x 550
550 x 550
313555E 320 300 mm | R=8.00 Oui Ouitype 747 4 3 51963 313555 5
Dimensions de
réservation Référence Rehausse JointEpaisseur isolant
R en m².K/W
Verrouillage
par 2 loquets
BBC
RT 2012 Cdt Gencod
CADRE HÊTRE AVEC FOND EN MÉDIUM
313655E 4 3 51963 313655 2300 mm | R=8.00 Oui Oui320 type 747
413756E 4 3 51963 413756 5380 mm | R=10.00 Oui Oui400 type 747
TRAPPE DE COMBLE BLANCHE
450 x 550
500 x 600
413580E 59 4 3 51963 413580 6
Dimensions de
réservation Référence Rehausse JointEpaisseur isolant
R en m².K/W
Verrouillage
par 2 loquets
BBC
RT 2012 Cdt Gencod
CADRE MÉDIUM REPLAQUÉ BLANC AVEC FILM DE PROTECTION
413581E 4 3 51963 413581 3200
413584E 4 3 51963 413584 4260
413583E 4 3 51963 413583 7200 100 mm | R=2.60 type W
413585E 4 3 51963 413585 1320 100 mm | R=2.60 type W
413555E 4 3 51963 413555 4320 300 mm | R=8.00 Oui Ouitype 747
413764E 4 3 51963 413764 0260 100 mm | R=2.60 type W
413766E 4 3 51963 413766 4320 300 mm | R=8.00 Oui type 747
413786E 4 3 51963 413786 2400 380 mm | R=10.00 Oui type 747
Trappe de comble blanche
Trappe de comble
type BBC à peindre
100 mm | R=2.60 type W
413556E 4 3 51963 413556 1320 300 mm | R=8.00 Oui type 747
413760E 4 3 51963 413760 259
413765E 4 3 51963 413765 7320
313555E
100 mm | R=2.60 type W
413776E 4 3 51963 413776 3400 100 mm | R=2.60 type W
Trappe cadre massif pour plafond – coupe feu 1h00
Référence 193533E
Trappe de comble horizontale - Coupe feu 1 heure
Type BMP60P-35 1VB - EI1 60 min
 P.V. feu  CF 1H00 pour pose horizontale dans
   plafond plaque de plâtre ou dalle béton
 PV acoustique 35 db (sans laine de roche)
   ou 38 db (Ldr 30 mm)  ou 41 db (Ldr 60 mm)
 PV perméabilité à l’air CSTB  BBC
Cadre en bois prépeint blanc - Section 88x 58 mm
SANS recouvrement.
Panneau médium 55 mm prépeint blanc.
Joint isophonique et intumescent.
Fermeture par crémone 2 points en applique verrouillage
central par carré 6 mm
Ferrage 2 paumelles 140x70.
Ouverture vers le bas
 Dim passage Lg x larg. 600 x 600 (1 vantail)
 Dim réservation 716 x 716
 Dim hors tout 716 x 716
pour passage
> à 346x346
câble de
sécurité
TRAPPE DE COMBLE COUPE-FEU
TRAPPES
600 x 600
193576E En option Non Non 1OuiOui 3 51963 193576 8
Dimensions de
passage Référence Rehausse JointIsolation Verrouillage
par loquetsFerrage Cdt Gencod
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr30
TRAPPES HORIZONTALES
COUPE-FEU 1H AVEC FOND PRÉPEINT
193533E 1 3 51963 193533 1En option En option Oui OuiOui
Trappe éco affleurante au plafond – coupe feu 1h00
Référence 193576E
Trappe de comble horizontale - Coupe feu 1 heure
Type BMP60MZ - EI60
 P.V. feu CF 1h00
 PV perméabilité à l’air CSTB  -  BBC
Cadre médium 55 mm prépeint blanc
Panneau médium 55 mm prépeint blanc – affleurant plafond
Cornières acier pour recouvrement sur cloison
Joint isophonique et joint intumescent
Sans laine de roche - Fermeture par 2 (ou 4) batteuses
à carré de 7mm
Ouverture vers le bas (câbles de sécurité)
 Dim passage Lg x larg. 600 x 600 (1 vantail)
 Dim réservation 710 x 710
 Dim hors tout 724 x 724
** réservation
*** hors tout
* passage
cornière
métallique
joint isophonique
Schéma non contractuel
*** hors tout
** réservation
* passage
joint isophonique
crémone en
applique joint
intumescent
paumelle
140 x 70
Schéma non contractuel
203510E 2035515E
TRAPPE VERTICALE DE VISITE
350 x 350
400 x 400
500 x 600
203510E Contreplaqué 10 3 51963 203510 8
Dimensions de
réservation Référence Joint Verrouillage
par loquetsFond Cdt Gencod
CADRE SAPIN
203515E 4 3 51963 203515 3Aggloméré Oui
203518E 4 3 51963 203518 4Aggloméré Oui
TRAPPES VERTICALES
31Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
TRAPPE VERTICALE COUPE-FEU
300 x 500
600 x 600
193577E Médium Oui Oui 1 3 51963 193577 5
Dimensions de
passage Référence Joint Verrouillage
par loquetsFond Cdt Gencod
COUPE-FEU 1/2H AVEC FOND PRÉPEINT
193523E 1 3 51963 193523 2Médium OuiOui
TRAPPE VERTICALE COUPE-FEU
600 x 600  193541E Médium Oui Oui 1 3 51963 193541 6
Dimensions de
passage Référence Joint Verrouillage
par loquetsFond Cdt Gencod
COUPE-FEU 1H AVEC FOND PRÉPEINT
Trappe éco mur coupe feu ½ h - Référence 193577E
Trappe de visite verticale - Coupe feu ½ h
Type MM30-35
 PV feu CF ½ h
 PV acoustique 35 db  ou option 37 db (Laine de roche  30 mm) ou option 43 db (Ldr 60 mm)
 PV perméabilité à l'air CSTB  - BBC
Cadre monobloc recouvrement sur cloisons de 9mm
Portillon en panneau de fibre haute densité 40 mm prépeint en blanc
Equerres de chaise fournies.
Fermeture par 2 batteuses manuelles (carré de 6x6)
Joint isophonique
 Dim passage Ht x larg. 500 x 300 mm
 Dim réservation 582 x 382 mm
 Dim hors tout 600 x 400 mm
Coupe verticale
Référence 193523E Idem
 Dim passage Lg x larg. 600 x 600 mm
 Dim réservation 682 x 682 mm
 Dim hors tout 700 x 700 mm
Trappe mur coupe feu 1h00 - Référence 193541E
Trappe Verticale de visite - Coupe feu 1 heure - Type MM 60-38L EL1 60
 P.V feu CF 1h00
 P.V acoustique 38 db
 P.V perméabilité à l’air CSTB - BBC
Avec recouvrement
Cadre : Médium monobloc prépeint
Portillon : Médium 50mm prépeint
Fermeture : 4 batteuses avec carré 6
Joints : Isophonique et intumescent
Isolation : Laine de roche 30 mm
Ouverture côté couloir
 Dim passage HtxLarg 600 x 600 mm
 Dim réservation 692 x 692 mm
 Dim hors tout 710 x 710 mm
PLANCHE RABOTÉE
PRODUITS SPÉCIFIQUES
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr32
Sapin NB
200241E 21 95 2,20 ml 6 3 51963 200241 4
200251E 21 144 2,20 3 3 51963 200251 3
100271E 14 97 2,20 7 3 51963 100271 2
310291E 18 100 2,404 chanfreins 3 3 51963 310291 5
350291E 18 100 2,404 chanfreins 3 3 51963 350291 3
300210E 20 100 2,20
Contrecollée
4 arrondis
3 3 51963 300210 9
300212E 20 200 2,20
Contrecollée
4 arrondis
3 3 51963 300212 3
300214E 20 300 2,20
Contrecollée
4 arrondis
3 3 51963 300214 7
300211E 20 150 2,20
Contrecollée
4 arrondis
3 3 51963 300211 6
300213E 20 250 2,20
Contrecollée
4 arrondis
3 3 51963 300213 0
200248E 21 117 2,20 5 3 51963 200248 3
200252E 21 192 2,20 3 3 51963 200252 0
100273E 19 97 2,20 5 3 51963 100273 6
310292E 18 150 4 chanfreins 2,40 3 3 51963 310292 2
350292E 18 150 4 chanfreins 2,40 3 3 51963 350292 0
Samba
Hêtre
Chêne
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
PLANCHE BRUTE
200315E 25 100 2,20 ml 4 3 51963 200315 2
200317E 25 150 2,20 3 3 51963 200317 6
200320E 38 150 2,20 2 3 51963 200320 6
200316E 25 200 2,20 2 3 51963 200316 9
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
4 chanfreins4 arrêtes vives contrecollé 4 arrondis
Sapin NB
33Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
TABLETTE
Pin Lamellé
Collé
Mélaminé
253813E 18 300 Rustique 2 ml 1 3 46187 001742 5
253814E 18 400 Rustique 2 1 3 46187 001743 2
253816E 18 600 Rustique 2 1 3 46187 001745 6
393713E 16 300 Blanc 2 1 3 46187 000122 6
393715E 16 500 Blanc 2 1 3 46187 000124 0
253815E 18 500 Rustique 2 1 3 46187 001744 9
393712E 16 200 Blanc 2 1 3 46187 000121 9
393714E 16 400 Blanc 2 1 3 46187 000123 3
393716E 16 600 Blanc 2 1 3 46187 000125 7
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
TRETEAU STANDARD
Pin
212101E
212101E
Standard
Grand 73,5 cm 74 cm 17 x 40 mm 35 8 42234 110001 0
212111E 73,5Petit 74 17 x 40 10 3 51963 212111 5
Essence Référence Colis Hauteur Largeur Section bois Longueur Cdt Gencod
TRETEAU SUPER (PRO)
Pin
212102E Grand 73,5 cm 75 cm 25 x 50 mm 24 8 42234 110002 7
212112E 73,5Petit 75 25 x 50 10 3 51963 212112 2
Essence Référence Colis Hauteur Largeur Section Longueur Cdt Gencod
212102E
Super (Pro)
Ph
ot
os
 n
on
 c
on
tr
ac
tu
el
le
s
CRÉMAILLÈRE
TASSEAU POUR CRÉMAILLÈRE
PRODUITS SPÉCIFIQUES
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr34
Hêtre
312201E 14 14 2,00 ml 4 3 51963 312201 2
312203E 24 24 2,00 4 3 51963 312203 6
312202E 18 18 2,00 4 3 51963 312202 9
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
Hêtre
310216E 18 22 2,20 ml 25 3 51963 310216 8
310237E 24 22 2,20 25 3 51963 310237 3
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
BÂTON ROND LISSE 1M00
Hêtre
311220E P0206 4 4 1,00 ml 50 3 51963 311220 4
311229E P0289 5 5 1,00 50 3 51963 311229 7
311222E P0208 8 8 1,00 50 3 51963 311222 8
311224E P0236 12 12 1,00 25 3 51963 311224 2
311226E P0238 18 18 1,00 15 3 51963 311226 6
311221E P0207 6 6 1,00 50 3 51963 311221 1
311223E P0209 10 10 1,00 50 3 51963 311223 5
311225E P0237 15 15 1,00 20 3 51963 311225 9
311230E P0361 22 22 1,00 15 3 51963 311230 3
311231E P0368 30 30 1,00 10 3 51963 311231 0
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
35Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
BÂTON ROND STRIE 1M00
Hêtre
311241E P0211 6 6 1,00 ml 50 3 51963 311241 9
311242E P0212 8 8 1,00 50 3 51963 311242 6
311244E P0358 12 12 1,00 25 3 51963 311244 0
311246E P0366 18 18 1,00 15 3 51963 311246 4
311243E P0357 10 10 1,00 50 3 51963 311243 3
311245E P0362 15 15 1,00 20 3 51963 311245 7
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
TOURILLON STRIE ET CLAVETTE
Hêtre
Chêne
8Strié490666E 8 40 mmSachet de 20 pièces 20
7/9 7/9 ConiqueOctogonal490668E 70 mm 20
Essence Référence Profil Epaisseur Largeur Infos Longueur Cdt Gencod
MEUBLES BOIS STANDARDS FINITION MEDIUM
MEUBLES TRIPLY MODULO +
MEUBLES ACIER
ILV MARKETING SIGNALÉTIQUE
MARKETING
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr36
090036 090037
Mise en situation
Mise en situation
Bandeau pour meuble triply pour signalétique Etiquette gencod produit
Bandeau signalétique
verticale
S O L U T I O N S B O I S
PERFORMANTES & DURABLES
pin maritime
sapin NB
P
R
O
F
IL
S
 T
E
C
H
N
IQ
U
E
S
chêne
hêtre
samba
nez de cloison
main courante
moulure plan tra
vai l
moulure faïence
barre à banc
quart  d
e rond
Arrêts de
cloison
Produits concernés
545Profondeur
1Nombre de cases
640Largeur
1830Hauteur à vide
415
600Largeur case
Profondeur case
Référence 090027 090030 090036 090037
676
652
1830
Tourillons
250
10
650
900
Nez de
marche
545
6
640
1500
680Profondeur
VariableNombre de cases
600Largeur
2310Hauteur à vide
480
Variable
Variable
480
Variable
Variable
480
Variable
Variable
480
VariableLargeur case
Profondeur case
Référence 090032 090033 090034 090035
680
800
2310
680
1000
2310
680
1200
2310
Racks à moulure acier hauts ou bas , simple ou double face (nous consulter)
Pour plus de détail, reportez-vous à notre catalogue «Concepts de présentation»
disponible en ligne sur notre site web > pages Produits > Nos services > Concepts
de présentation ou ILV-PLV
Dimensions en mm. Présentoirs fournis
avec signalétique complète
(ILV, étiquettes...)
w w w . r o u x . t m . f r 37Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon
L’évolution de notre société a toujours été guidée par une exigence rigoureuse de
qualité et d’efficacité, qui se traduit par une modernisation constante de nos
outils et méthodes de travail.
OUTILS ET MÉTHODES POUR STRUCTURER LES PROCESSUS D’ACTIVITÉ
 la R&D, le marketing, le design, afin d’imaginer les produits & services
   de demain ou d’améliorer les produits existants
 le processus industriel supporté par un ERP pour raccourcir les flux et
    améliorer la réactivité et optimiser la gestion de production
 la commercialisation des produits, appuyée par un
    merchandising performant
DEUX SITES INDUSTRIELS SITUÉS SUR LA MÊME COMMUNE DE 2 000M²
IMPLANTÉS SUR 20 000M² DE FONCIER, DÉDIÉS CHACUN À UNE FONCTION
 les activités de production (stockage des matières 1ères,
    processus de fabrication) pour le premier
 la «supply-chain» (conditionnement, picking, logistique) pour le
    second et remarquablement situé à moins de 2 km de
    l’embranchement autoroutier A9/A7
RÉALISATIONS SPÉCIFIQUES
Un savoir-faire qui répond à vos besoins
 profils spéciaux : petite/moyenne série, grosses sections, grandes
longueurs
 assemblage de nez de marche, de cloison sur mesure…
 profils hors standard de la décoration…
PRESTATIONS SPÉCIFIQUES
Toute notre expertise pour optimiser vos ventes
 étude et élaboration de plans de vente
 merchandising et outils d’aide à la vente (présentoirs, fiches techniques, PLV, ILV)
 logistique personnalisée
 personnalisation des produits et supports (logo, charte graphique distributeur…)
DÉVELOPPEMENT
PRODUITS & SERVICES
contact@roux.tm.fr | www.roux.tm.fr38
EN SAVOIR PLUS
NOTES
Roux Solutions Bois  -  822,  bd Jean V i lar  -  B .P .18 -  F  84350 Courthézon 39
Tél.  +33 (0)4 90 70 81 34 - Fax   +33 (0)4 90 70 28 84Production : 822, bd Jean Vilar - B.P. 18 - F 84350 Courthézon
Tél.  +33 (0)4 90 34 77 86 - Fax   +33 (0)4 90 29 72 34Supply chain : PA Grange Blanche - Rue Aimé Arnoux - F 84350 Courthézon www.roux.tm.fr
©
 c
ré
at
io
n
20
17
 -
w
w
w
.a
ro
m
e.
fr
 |
 ©
 R
ou
x
So
lu
ti
on
s
Bo
is
 -
Ph
ot
os
 e
t I
llu
st
ra
ti
on
s
no
n
co
nt
ra
ct
ue
lle
s